
01/12/2016 PERŞEMBE  6.YARIŞ GÜNÜ RAPORUŞanlıurfa

ÇIKIŞ NEDENİAt AdıAT NOKOSU NO

ÇIKAN ATLAR :

 5  7 ATEŞKES SAHA VETERİNER RAPORU ONAYINA İSTİNADEN

JOKEY DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO At Adı KOŞMAYAN JOKEY ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN JOKEYİ

ANTRENÖR DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO At Adı ATIN ANTRENÖRÜ ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN ANTRENÖRÜ

 6  1 ZAHAN RAPORLU OLMASIİZZETTİN UZUN AT SAHİBİ

SEYİS DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO At Adı ATIN SEYİSİ ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN SEYİSİ



3 numaralı LADY ÇİKOLATA isimli at start makinesinden çıkmamış ve koşmamıştır. Antrenör R.AKAN'ın konu ile ilgili ifadesi 

alınmış olup kendisine At Yarışları Yönetmeliği Madde 121 / (4.a) (4b-1) bendi gereğ İHTAR ve 311 TL para cezası verilmiştir.  

LADY ÇİKOLATA isimli ata eğitilinceye kadar  Yönetmeliğin 9/J maddesi uyarınca  15 (Onbeş) gün süreyle idman ettirilip starta 

alışıncaya kadar koşulara girmekten yasaklama cezası verilmiştir.

KOŞU NO:  3

Bu koşuda 4 numaraya kayıtlı atın antrenörü 6 numaraya kayıtlı ata protesto çekmiş olup koşunun incelenmesi sonucunda koşuyu 

değiştirecek herhangi bir faul görülmemiştir. Protesto reddedilmiştir. Kesin sonuç: 6/4/7/3/2 olarak kesinleşmiştir.

KOŞU NO:  4

5 numaralı OĞULSEFA isimli at start makinesinden çıkmamış ve koşmamıştır. Antrenör K.DOĞANER'in konu ile ilgili ifadesi 

alınmış olup At Yarışları 6132 Sayılı Kanunun 4. maddesi ve At Yarışları Yönetmeliğinin 117. Maddesinin 1. Fıkrasının (A) bendi 

gereğince İHTAR cezası almıştır. OĞULSEFA isimli ata eğitilinceye kadar  Yönetmeliğin 9/J maddesi uyarınca  15 (Onbeş) gün süre 

ile idman ettirilip starta alışıncaya kadar koşulara girmekten yasaklama cezası verilmiştir.

Bu koşuda 9 numaraya kayıtlı atın antrenörü 1 numaraya kayıtlı ata protesto çekmiş olup koşunun incelenmesi sonucunda koşuyu 

değiştirecek herhangi bir faul görülmemiştir. Protesto reddedilmiştir. Kesin sonuç: 1/9/8/3/4 olarak kesinleşmiştir.

KOŞU NO:  5

Bu koşuda 1 numaraya kayıtlı atın antrenörü 1. gelen 8 numaraya ve 2. gelen 3 numaraya kayıtlı ata protesto çekmiş olup koşunun 

incelenmesi sonucunda koşuyu değiştirecek herhangi bir faul görülmemiştir. Protesto reddedilmiştir. Kesin sonuç: 8/3/1/6/7 olarak 

kesinleşmiştir.

5 numaralı AKJOLTOI isimli at start makinesinden çıkmamış ve koşmamıştır. Antrenör İ.GÜMÜŞ'ün konu ile ilgili ifadesi alınmış 

olup kendisine At Yarışları Yönetmeliği Madde 121 / (4.a) (4b-1) bendi gereğ İHTAR ve 311 TL para cezası verilmiştir.  AKJOLTOI 

isimli ata eğitilinceye kadar  Yönetmeliğin 9/J maddesi uyarınca  15 (Onbeş) gün süreyle idman ettirilip starta alışıncaya kadar 

koşulara girmekten yasaklama cezası verilmiştir.

KOŞU NO:  6

Komiserler Kurulu Başkanı

MEHMET KILIÇ

Şanlıurfa Hipodromu


